[image: image1.bmp]平成　　　年　　　月　　　日

[image: image2.png]e

BEL @D

FHE

島根県浜田保健所長　　様

住所

　　　　　　　　　　　　　　申請者

氏名

（団体名及び代表者名）

臨時営業届
このことについて、下記のとおりお届けします。

記
1． 催物、祭典等の名称

（参加予定人数：　　　　　　　　　　　　　　　人）

2． 開催年月日　　　平成　　　年　　　月　　　日から

　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日までの　　　　　　日間

3． 開催場所　所在地：
　　　　　　　　施設等の名称：

4． 取り扱い食品　　　　　別紙のとおり

5． その他

責任者の連絡先（別紙のとおり）

添付書類

（1） 従事者名簿

（2） 所在地の見取り図（全体の店舗配置図）及び施設の平面図（店舗ごと）
臨時営業届の大要

団体・グループ名：
1． 食品取扱責任者（現場責任者）

氏名：

　　　　　（自宅ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　）

　　　連絡先　　名称

　　　　　　　　（ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　）

2． 調理及び販売食数

	調理・販売

の別
	　月　　日
	　月　　日
	　月　　日

	焼き鳥
	調理・販売
	食程度
	食程度
	食程度

	ジュース
	調理・販売
	食程度
	食程度
	食程度

	調理・販売
	食程度
	食程度
	食程度

	調理・販売
	食程度
	食程度
	食程度

	調理・販売
	食程度
	食程度
	食程度

	調理・販売
	食程度
	食程度
	食程度

	調理・販売
	食程度
	食程度
	食程度

	調理・販売
	食程度
	食程度
	食程度

	調理・販売
	食程度
	食程度
	食程度

· 下処理の概要（必要に応じて図面添付）

　あらかじめ別の場所で下処理を行う場合には、その概要を記入して下さい。

食品取扱従事者名簿

団体・グループ名：

臨時営業において食品の調理・販売に従事する者は次のとおりです。

	Ｎｏ
	氏名
	性別
	備考

	１
	○○　太郎
	男・女
	焼き鳥

	２
	○○　花子
	男・女
	ジュース

	３

	男・女

	４

	男・女

	５

	男・女

	６

	男・女

	７

	男・女

	８

	男・女

	９

	男・女

	１０

	男・女

	１１

	男・女

	１２

	男・女

	１３

	男・女

	１４

	男・女

	１５

	男・女

	１６

	男・女

	１７

	男・女

	１８

	男・女

	１９

	男・女

	２０

	男・女

全体の店舗配置図及び施設の平面図

団体・グループ名：

臨時営業届の記載方法

催物、祭典等の主催者の住所・氏名を記載してください。

例)○○祭実行委員会　委員長　□□□□

催物、祭典等の名称を記載してください。

例)○○地区文化祭

予定来客数を記載してください。

開催年月日を記載してください。

開催場所の住所、会場となる建物や場所の名称等を記載してください。

複数のグループが出店される際には、グループ名を記載してください。

現場で指揮・監督にあたる責任者を設置し、その責任者の氏名、連絡先、電話番号を記載してください。

実施月日

品目

調理を行うものについては、調理に○をつけてください。

販売（調理を行わず単に販売のみ）を行うものについては、販売に○をつけてください。

提供食品を列挙してください。

例）焼きそば

　　かき氷

　　ジュース

開催年月日を記載してください。

提供食品ごとに予定調理又は販売食数を記載してください。

催物、祭典等の開催場所と異なる場所で調理、加工等を行う場合はその場所の住所、名称、加工等を行う日時等について記載してください。

例）

浜田市○○町１２３番地

○○公民館

焼きそばの下処理：当日、野菜（キャベツ、ニンジン）を細切りにし、クーラーボックスに入れ現地で麺と一緒に炒める。

所在地：

施設の名称等：

下処理の内容

複数のグループが出店される際には、グループ名を記載してください。

食品の調理・販売に従事する方の氏名を記載してください。

提供食品ごとに従事者が決まっている場合は、その提供食品名を記載してください。

複数のグループが出店される際には、グループ名を記載してください。

(全体の店舗配置図記載例：主催者が１部提出してください)

体育館

焼きそば

綿菓子

ジュース

焼き鳥

手洗い場

○○小学校校舎

（施設の平面図記載例：団体、グループごとに提出してください）

コンロ

手洗い設備

作業台

クーラーボックス

販売台

販売台

全体の店舗配置図

○○ｍ

○○ｍ

更衣室

コンロ

流し

冷蔵庫

トイレ

調理台

調理台

↑入口

施設の平面図

付近見取図

記載例